Aération des cages
d’ascenseur
Jalousie pare-pluie avec clapet JZ-Lift
pour montage au mur avec supports adaptés
Type WSL-JZ-(LL)-AL-Lift
L-05-3-02f
2
Table des matières · Description · Branchement

  (Option)
 WSL-JZ       -      LL      -      AL      -       Lift      -     230     /     ... × ...      /      0        /      0
Exemple de commande jalousie pare-pluie
2 unités WSL-JZ-AL-Lift-230 / 800 x 500 / V / I
LL  = Variante hermétique
  EN1751 classe 3 (Option)
Lift  = Thermostat AS40 intégré
Indication:  SIS et WSL-JZ…
 ont la même
 masse nominale!
Codes de commande
AL  = Aluminium
230  = Commande électrique à ressort de rappel
  230 Volt (Standard)
24 = Commande électrique à ressort de rappel 24 Volt
Schéma électrique
SIS      /        ... × ...
Type
SIS  = Supports en acier zingué
Dimensions nominales support
B × H (mm)
Exemple de commande supports
2 unités SIS / 800 x 500
L L
N
PE
1
1
2
2
4
1
2
4
°C
°C
1
2
4
2
4...10K
25...35 (°C)
N
L L
N
PE
1
1
2
2
4
1
2
4
°C
°C
1
2
4
2
4...10K
25...35 (°C)
N * client
Commutateur rotatif UP*
Réf. (7411.FMI.LI.D.33)